江苏省教育考试院文件

苏教考自〔2022〕12号

省教育考试院关于公布江苏省2022年高等

教育自学考试面向社会开考专业举办的
社会助学组织名单的通知
各设区市自考办（考试院、招考中心），各社会助学组织：
根据省教育考试院关于开展2022年自学考试社会助学组织登记备案工作的通知精神，经研究，同意以下社会助学组织（详见附件）开展2022年度高等教育自学考试社会助学活动。各社会助学组织应严格按照全国考委《高等教育自学考试社会助学管理办法》（考委〔2010〕1号）、《省教育厅关于进一步规范高等教育自学考试社会助学工作的通知》（苏教高〔2009〕40号）要求开展助学活动，规范助学行为。各设区市自考办（考试院、招考中心）应加强对社会助学组织的管理、指导和监督工作，完善管理制度，切实履行职责，不定期开展督导检查，及时全面掌握辖区内社会助学组织的工作情况。对办学过程中出现的问题应及时提出整改意见，确保整改措施落实到位，同时反馈至省教育考试院。
附件：2022年面向社会开考专业举办的社会助学组织名单
  省教育考试院
    2022年6月14日
附件
2022年面向社会开考专业举办的社会助学组织名单

	序号
	助学组织名称
	专业名称
	助学形式

	1
	江苏南洋文理研修学院
	本科段：金融学、国际经济与贸易、工程管理、信息管理与信息系统、计算机科学与技术、旅游管理、学前教育、市场营销、英语、汉语言文学、行政管理、工商管理、秘书学、心理健康教育、新闻学、★护理学、药学、消防工程、视觉传达设计、人力资源管理。
专科段：学前教育、会计、市场营销、英语、汉语言文学、行政管理、心理健康教育、人力资源管理。
	业余

	2
	江苏迈特望教育培训中心
	本科段：市场营销。
专科段：人力资源管理、市场营销、工商企业管理。
	业余

	3
	江苏金陵理工研修学院
	本科段：计算机科学与技术、电子商务、信息管理与信息系统、工商管理、会计学、金融学、学前教育、秘书学、行政管理、人力资源管理、旅游管理、土木工程、消防工程。
	业余

	专科段：电子商务、会计、金融管理、机电一体化技术、学前教育、行政管理、人力资源管理。
	全日制

	4
	南京新航线教育培训学院
	本科段：人力资源管理、土木工程、计算机科学与技术、学前教育。
专科段：人力资源管理、会计、学前教育。
	业余

	5
	南京弘达教育培训中心
	本科段：人力资源管理、会计学、工商管理、汉语言文学、土木工程。
专科段：人力资源管理、会计、工商管理、汉语言文学。
	业余

	6
	南京鋆晟教育培训中心有限公司
	本科段:机械设计制造及其自动化、土木工程、工商管理、市场营销、会计学、人力资源管理。
专科段:会计、工商企业管理、市场营销、行政管理。
	业余

	序号
	助学组织名称
	专业名称
	助学
形式

	7
	无锡市弘智职业培训学校
	本科段：人力资源管理、会计学、汉语言文学、学前教育、工商管理、法学、★护理学。
专科段：工商企业管理、人力资源管理、行政管理、会计。
	业余

	8
	无锡市贝尔教育培训中心
	本科段：法学、学前教育、汉语言文学、
★护理学、工商管理、人力资源管理、会计学、行政管理。

专科段：★护理、会计、行政管理、汉语言文学。
	业余

	9
	无锡市滨湖区名联教育培训中心
	本科段：法学、汉语言文学、工商管理、人力资源管理、行政管理。
专科段：会计、行政管理、汉语言文学。
	业余

	10
	无锡时政教育培训中心有限公司
	本科段：人力资源管理、学前教育、信息管理与信息系统。
专科段：人力资源管理。
	业余

	11
	无锡市高等教育自学考试辅导中心
	本科段：汉语言文学、学前教育、会计学、人力资源管理。
专科段：行政管理。
	业余

	12
	无锡市太奇教育培训中心
	本科段：人力资源管理、工商管理、会计学、学前教育。
专科段：机电一体化技术、工商企业管理。
	业余

	13
	无锡市致博教育培训中心有限公司
	本科段：人力资源管理、会计学。
	业余

	14
	江阴市暨阳自考辅导中心
	本科段：人力资源管理、会计学、行政管理、小学教育、学前教育、汉语言文学。
	业余

	15
	徐州市天使职业专修学校
	本科段：★护理学。
专科段：★护理。
	业余

	本科段：★护理学。
专科段：★护理。
	全日制

	16
	徐州市中大专修学院
	本科段：人力资源管理、学前教育。
	业余

	17
	徐州市立本进修学院
	本科段：会计学、★护理学。
专科段：学前教育、★护理。
	业余

	本科段：会计学、★护理学。
专科段：学前教育、工商管理、★护理。
	全日制

	序号
	助学组织名称
	专业名称
	助学
形式

	18
	徐州市天地专修学校
	本科段：人力资源管理、工商管理、学前教育。
	业余

	19
	苏州高新区新科教育培训中心
	本科段：工商管理、会计学、人力资源管理、汉语言文学、消防工程。
专科段：工商企业管理、机电一体化技术、汉语言文学、心理健康教育。
	业余

	20
	苏州新科文化艺术培训中心
	本科段：工商管理、会计学、人力资源管理、汉语言文学、消防工程。
专科段：工商企业管理、机电一体化技术、心理健康教育、汉语言文学。
	业余

	21
	苏州市蓝洋业余培训中心
	本科段：人力资源管理、会计学、行政管理、工商管理、学前教育。
	业余

	22
	苏州工业园区新科技术培训中心
	本科段：工商管理、会计学、人力资源管理、汉语言文学、消防工程。
专科段：工商企业管理、机电一体化技术、汉语言文学、心理健康教育。
	业余

	23
	昆山市科高人才技术培训中心
	本科段：会计学、人力资源管理、工商管理、汉语言文学、消防工程、化学工程与工艺。
专科段：工商企业管理、机电一体化技术、会计。
	业余

	24
	昆山市新高教育培训中心
	本科段：会计学、人力资源管理、消防工程、化学工程与工艺、★护理学。
专科段：工商企业管理、会计、★护理学。
	业余

	25
	昆山新科教育培训中心
	本科段：人力资源管理、工商管理、会计学、汉语言文学、消防工程。
专科段：工商企业管理、机电一体化技术、汉语言文学、心理健康教育。
	业余

	26
	苏州市电脑人才培训中心
	本科段：人力资源管理、会计学、汉语言文学。
专科段：工商企业管理。
	业余

	27
	苏州市吴江区新科教育培训
	本科段：人力资源管理、工商管理、会计学、汉语言文学、消防工程。
专科段：工商企业管理、机电一体化技术、汉语言文学、心理健康教育。
	业余

	28
	苏州市经济技术进修学院
	本科段：人力资源管理、工商管理、会计学、汉语言文学。
专科段：工商企业管理、汉语言文学。
	业余

	29
	苏州市姑苏区星成教育培训中心
	本科段：人力资源管理、会计学、工商管理、汉语言文学、土木工程。
专科段：人力资源管理、汉语言文学。
	业余

	序号
	助学组织名称
	专业名称
	助学
形式

	30
	苏州市天智教育培训中心
	本科段：人力资源管理、工商管理、汉语言文学。
专科段：工商企业管理。
	业余

	31
	常熟市惟真教育培训中心
	本科段：人力资源管理、工商管理、汉语言文学。
专科段：行政管理、心理健康教育、机械制造与自动化、汉语言文学。
	业余

	32
	张家港市新世纪培训学校
	本科段：人力资源管理、工商管理、会计学、消防工程。
专科段：工商企业管理。
	业余

	33
	南通市崇川区华文教育助考培训中心
	本科段：工商管理、行政管理、人力资源管理、会计学。
专科段：会计。
	业余

	34
	南通市崇川区托普自考辅导中心
	本科段：人力资源管理、会计学、学前教育、汉语言文学。
	业余

	35
	南通市崇川区青学辅导中心有限公司
	本科段 ：人力资源管理、会计学、金融学、视觉传达设计。
	业余

	36
	镇江金山培训中心有限公司
	本科段：工程管理、人力资源管理、学前教育。
	业余

★说明：
（1）护理（专科段）报考条件：中等卫生（或护理）学校护理专业毕业、有2年（含2年）以上临床护理工作经验、具有护士职称、目前在护理岗位上的工作者可以报考。
（2）护理学（本科段）报考条件：护理学专业专科毕业且目前在岗的护理专业人员、护理教师及护理干部可以报考。
江苏省教育考试院办公室                  2022年6月15日印发
PAGE
- 6 -